اعتراضات ۱۴۰۱ بدون داشتن متهم خاص»، را شروع کنند.

متن برگرفته از سایت صدای آمریکا

بـه مناسـبت دومیـن سـالروز مـرگ
ژینــا مهســا امینــی و جنبش زن

زندگی آزادی

اعلامیه مشترک
دو نهاد جمهوریخواهِ دموکرات و لائیک

ایران
دو سال پیش، در ۲۵ شهریور ۱۴۰۱ (۱۶ سپتامبر ۲۰۲۲)، ژینا مهسا

ما، به نوبهی خود، در همهی فعالیتها و
کارزار هایی که بدین مناسبت و در راستای جمهوری، دموکراسی و
جدایی دولت و دین در ایران انجام گیرند، مشارکت و همکاری

خواهیم کرد.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

حزب جمهوریخواه سوسیال دموکرات و لائیک ایران (عضو
جبهه ملی ایران)

11 سپتامبر ۲۰۲۴ – 21 شهریور ۱۴۰۳

جان باختن سارا دلدار بر اثر
عفونت ناشی از اصابت گلوله در

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران ضمن تاکید مجدد بر
ضرورت حذف مجازات اعدام و لغو فورى احكام اعدام صادره در
بیدادگاه هاى رژيم و آزادي بى قيد و شرط تمامى زندانيان سياسى
و عقيدتى در ايران، خواستار محاکمه عادلانه آمران و عاملان این
جنایات در دادگاه های با صلاحیت و تحت نظارت بین المللی می

باشد.

برقرار باد آزادى، جمهورى، دموکراسی و لائيسيته

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
۲ سپتامبر ۲۰۲۴ برابر با ۱۲ شهریور ۱۴۰۳